2 Durata del contratto 
Il contratto ha la durata necessaria per la realizzazione delle brochure che dovranno essere 
consegnate entro il giorno 25/03 p.v. 

Art.3 Valore stimato dell’Accordo Quadro 
L’importo complessivo presunto del contratto è pari ad euro 1.250,00 
(milleduecentocinquanta/00) più IVA. 

Art.4 Normativa di riferimento – Modalità di aggiudicazione 
La gara è indetta nella forma di procedura di gara telematica negoziale sottosoglia ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 36/2023, e verrà conclusa tramite la piattaforma del